bu3Hec

JIn ®3HBIOU

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] JIu O3HbION

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  07-02-2007
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Oprasx Wucnekuus ®PHC Poccuu o KypuaTtoBckomy p-HY T YensbuHcKa
peructpanuu

ara  01-04-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.42.5

PexBU3UTH

HWHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOUM PO3HMYHAS TOPTrOBMAS COIOPTUBHOW OOEKIOU

744814619419
307744803800051
144100088
(49015)

(91)
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